הרצאת הח' חסקין
כפני עובדי הועד הפועל של ההסתדרות
"רשמים מדרום-אפריקה"
תל-אביב, ב' בחשוון תשי"ז, 7 באוקטובר 1956

אני מניח שידוע לכולכם שדרום-אפריקה איננו מושג גיאוגרפי בלבד. בדרך כלל כשאומרים דרום-אפריקה הכוונה היא למושג מדיני, למדינה רבתי, הנמצאת באפריקה הדרומית. דרום-אפריקה היא ברית של 5 גלילות, המשתרעת על שטח של מיליון ורבע ק"מ מרובעים. בכדי שיהיה לנו מושג לגודלה של המדינה נזכר שארץ ישראל כולה משתרעת על 26,5 אלף ק"מ מרובעים.